



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนดินสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโคก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกุดธาตุ
อำเภอนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น - เขตตำบลทรายทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนดินสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโคก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกุดธาตุ อำเภอนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น - เขตตำบลทรายทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนดินสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโคก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกุดธาตุ อำเภอนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น - เขตตำบลทรายทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุรัชย์ ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

พงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโคก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกุดธาตุ อำเภอนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น - เขตตำบลทรายทอง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ถมดินสูงเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ หรือมีปริมาตรดินถม
ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ลบ.ม. (บดอัดแน่น) และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พ.ค. 2566
เป็นเงิน ๕๐๑,๘๐๔.๖๒ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันแปดร้อยสี่บาทหกสิบสองสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายธราพงษ์ นุชประยูร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายเอกชัย ไชยสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๓ นายวัลลภ มีนิลดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนพ)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

(นายพนกุล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑ พ.ค. ๖๖

เห็นชอบ

(นายราดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินลูพื้นผิวที่การเกษตร บ้านโคก หมู่ที่ 10 ตำบลกุดธาตุ อำเภอ
หนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น - เขตตำบลทรายทอง อำเภอศรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 87 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 18 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,000.00	1.77	8,850.00	1.3624	2.41	12,057.2400
2	งานผิวจราจรดิน (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,500.00	89.54	313,390.00	1.3624	121.99	426,962.5360
3	งานวางท่อ คลส.ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	44.00	986.00	43,384.00	1.3624	1,343.33	59,106.3616
4	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.4800
TOTAL								501,804.62

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	368,324.00
=	1.3624
=	501,804.62

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งพันแปดร้อยสี่บาทหกสิบสองสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวัลลภ มีนิตี)

กรรมการกำหนดราคากลาง